
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Київський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 морського  і  річкового  флоту  та  транспортних  технологій 
 Державного  університету  інфраструктури  та  технологій" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №306/05-31

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Київський фаховий коледж морського і річкового флоту та транспортних 
технологій Державного університету інфраструктури та технологій" у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Надія БРАЙКОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 

транспортних 
технологій Державного 

університету 
інфраструктури та 

технологій"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 306/05-31

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10404767 990569
Бойко Владислав Володимирович 53047106 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

1



2 10427070 990569
Василець Олександр Миколайович 53284988 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

3 10419512 990569
Виноградська Глорія Аліївна 53206968 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

4 10433066 990569
Власюк Валерій Валерійович 53312286 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

5 10379839 990569
Гавриленко Даніл Олександрович 53060097 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

6 10409305 990569
Глобенко Андрій Сергійович 53206267 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

7 10330291 990569
Граб Михайло Сергійович 53206156 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

8 10324368 990569
Добровольськи
й

Міхаіл Олександрович 53206507 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

9 10404333 990569
Єфісько Євген Володимирович 53057517 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

10 10407451 990569
Животівський Богдан Вікторович 53312062 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

11 10420868 990569
Загіка Кирило Олександрович 53204993 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

12 10421123 990569
Іванченко Олексій Владиславович 53047548 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

13 10398946 990569
Курінний Єгор Дмитрович 53184581 KB 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

2



14 10314319 990569
Микиташенко Ілля Миколайович 53057782 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

15 10312185 990569
Некряч Максим Ігорович 53155217 CM 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

16 10337917 990569
Панченко Софія Тарасівна 53057766 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

17 10334453 990569
Пономаренко Анжеліка Олегівна 53318545 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,000

18 10392449 990569
Радченко Вадим Юрійович 53205153 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

19 10441504 990569
Савченко Артем Романович 53202350 BH 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

110,000

20 10353439 990569
Семененко Микита Костянтинович 53291493 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

21 10343037 990569
Скінтей Іван Дмитрович 53205353 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

22 10319269 990569
Сугак Кирил Сергійович 53205853 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

23 10365704 990569
Тищенко Нікіта Андрійович 53283184 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

24 10382306 990569
Толмач Кирил Олександрович 53316960 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

25 10322424 990569
Федько Максим Олександрович 53057636 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

3



26 10324670 990569
Фоміченко Іван Іванович 53057689 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

27 10398449 990569
Фурман Роман Сергійович 53205535 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,000

28 10422681 990569
Швець Владислав Юрійович 53206175 KB 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

29 10397583 990569
Шпиця Ліна Романівна 53319317 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

30 10391200 990569
Юрченко Дмитро Олексійович 53285074 KX 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

116,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

5



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 

транспортних 
технологій Державного 

університету 
інфраструктури та 

технологій"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 306/05-31

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10451080 101940
3

Бугайчук Денис Олександрович 53284402 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

100,000

2 10453619 101940
3

Ветушинський Назар Миколайович 53308152 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

100,000

6



3 10424301 101940
3

Добровольськи
й

Олександр Дмитрович 53205996 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

120,000

4 10437605 101940
3

Какаранзе Марта Юріївна 53045155 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

160,000

5 10399267 101940
3

3972-7939383 53545199 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

170,000

6 10344493 101940
3

Коляда Леонід Андрійович 52299657 KB 03.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

160,000

7 10312987 101940
3

Лунченко Ілля Вадимович 53205345 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

110,000

7



8 10373163 101940
3

Соловей Михайло Олександрович 53047403 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

160,000

9 10425495 101940
3

Тіторчук Микита Сергійович 53058661 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

130,000

10 10429752 101940
3

Шкляревич Кіріл Олександрович 53283279 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

160,000

11 10367330 101940
3

Штанько Єгор Романович 53058881 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

100,000

12 10437662 101940
3

Ярова Валентина Іванівна 52973374 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

170,000

8



13 10333853 101940
3

Ярош Олександр Олександрович 52460168 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
підйомно-
транспортних, 
будівельних і 
дорожніх машин 
і обладнання

100,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 

транспортних 
технологій Державного 

університету 
інфраструктури та 

технологій"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 306/05-31

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10319191 106599
8

Баринов Руслан Валентинович 53205491 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

110,000

10



2 10445166 106599
8

3972-7985079 53396593 XE 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

140,000

3 10363598 106599
8

Бережний Михайло Олександрович 53334676 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

120,000

4 10443318 106599
8

Войтенко Дмитро Вікторович 53184909 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

5 10390791 106599
8

3972-7934356 52926737 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

110,000

6 10425201 106599
8

3972-7727674 52181376 XE 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

7 10408812 106599
8

Єрошкін Давид Дмитрович 53280655 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

120,000

8 10319152 106599
8

Кальний Олександр Юрійович 53206732 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

110,000

9 10329319 106599
8

Козлов Артем Андрійович 53227845 HP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

130,000

10 10440557 106599
8

Косюк Павло Павлович 52252690 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

11



11 10415190 106599
8

Кубай Ігор Володимирович 53057706 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

110,000

12 10450004 106599
8

3972-7994820 53399736 XE 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

120,000

13 10451116 106599
8

Панченко Максим Васильович 53098968 TM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

105,000

14 10341249 106599
8

Седельніков Максим Валентинович 53047665 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

150,000

15 10355149 106599
8

3972-7891318 53349324 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

110,000

16 10327691 106599
8

Скляров Михайло Юрійович 53091218 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

130,000

17 10354459 106599
8

3972-7918999 53373710 XE 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

137,000

18 10407983 106599
8

Шакін Гліб Олександрович 53058706 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

100,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Київський фаховий 
коледж морського і 
річкового флоту та 

транспортних 
технологій Державного 

університету 
інфраструктури та 

технологій"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 306/05-31

271 Морський та внутрішній водний 
транспорт/271.02 Управління судновими 

технічними системами і комплексами
Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10338607 106607
1

Баланчук Володимир Артемович 53307846 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

13



2 10329930 106607
1

Ворошилов Артем Сергійович 53299503 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

3 10356595 106607
1

Діма Ігнат Юрійович 52949279 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

4 10443480 106607
1

Костюк Владислав Костянтинович 53133928 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

126,000

5 10410950 106607
1

Кунгурцев Дмитро Сергійович 53186049 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

100,000

6 10338914 106607
1

Михайленко Андрій Миколайович 53386851 KB 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

110,000

7 10442969 106607
1

Онопрійчук Артем Олександрович 53133927 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

8 10453077 106607
1

Пахомов Антон Артемович 53184696 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

100,000

9 10400220 106607
1

Плотніцький Віталій Валерійович 52980202 EP 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

126,000

14



10 10313268 106607
1

Сарвета Данило Денисович 52416428 KX 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

120,000

11 10318714 106607
1

Храбан Анатолій Дмитрович 53102324 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

12 10446104 106607
1

Худжін Андрій Вікторович 52977953 EP 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

13 10338091 106607
1

Череватенко Ян Віталійович 53279881 KX 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

15


